SCRIPTA

Numéro Scripta : 3419

Auteur(s) : Thomas de Fréauville, Rouen (doyen chapitre cathédral)

Auteur(s) : Rouen (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1230, 26 avril

Action juridique : notification

Langue du texte : latin

Analyse

Le doyen Thomas et le chapitre de Rouen font savoir que le siège de l'archevêque de Rouen étant vacant après la mort de l'archevêque Thibaud, Barthélemy de Roye, chambellan, Unus dit Chambellan et d'autres conseillers du roi ont concédé au chapitre 2 sous et 2 deniers par jour sur les biens de l'archevêché à distribuer aux 10 clercs de l'église de Rouen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 370, p. 58.

Texte établi d'après a

Omnibus Xpisti fidelibus presentes litteras inspecturis, Th. decanus et capitulum Rothomagi, salutem in Domino. Noveritis quod, vacante sede Rothomagi post obitum Theobaldi bone memorie quondam Rothomagensis archiepiscopi, dominus Bartholomeus de Roia Francie camerarius et dominus Unus dictus Camerarius una cum aliis consiliariis illius Regis Francorum Ludovici et domine Regine matris ejus apud Rothomagum scarium tenentibus, de pura gracia et liberalitate eorum, concesserunt nobis unaquaque die II solidos et II denarios de rebus ad archiepiscopatum pertinentibus distribuendos X clericis in ecclesia Rothomagi die et nocte deservientibus, per manus magistri Symonis de Mesons et Guidonis Papellon res archiepiscopatus custodientium vel eorum qui in loco ipsorum erunt, et quia de pura gracia et liberalitate sua hoc nobis concesserunt, nolumus quod domino Regi vel ejus successoribus in posterum in consuetudinem vel consequentiam pertrahatur. Datum anno Domini M. CC. XXX^o in crastino sancti Marci evangeliste. Valet in Domino.